



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1015 Emissao: 25/01/2017 Forn.: CASA DAS FERRAMENTAS Valor: 252,03

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	153 FECH. SOPRANO		1,00	PC	36,88	36,88
2	10595 ESPUGA P/ VASO SANITARIO		3,00	UND	1,14	3,42
3	14679 FIO PARALELO 2X2 5MM		35,00	UND	2,50	87,50
4	14680 TOMADA EMBUTIR ILUME 20140 10A		1,00	UND	5,00	5,00
5	14681 PINO MULTIPLICADOR 2P 10A 20A		1,00	UND	5,55	5,55
6	14682 FITA MULTI USO ADESIVASICA 30CM		2,00	MT	9,44	18,88
7	14683 LAMPADA ELETROICA ESPIRAL 30W		3,00	UND	30,00	90,00
8	14684 BUCHA LYNOM ABA S12		3,00	UND	0,12	0,36
9	14685 BUCHA NYLON ABA S06		24,00	UND	0,05	1,20
10	14686 PARAF SEXT R SOBERBA 5/12 80MM		3,00	UND	0,60	1,80
11	14687 PARAF.FIXER CHATA PH 3.5X40		24,00	UND	0,06	1,44

NF: 171339 Emissao: 30/01/2017 Forn.: POSTO TREVO Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

NF: 1167 Emissao: 01/02/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 408,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		106,58	LT	3,83	408,20

NF: 1180 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 330,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		83,27	LT	3,97	330,60

NF: 946 Emissao: 17/02/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14689 GLP 13		1,00	UND	75,00	75,00

NF: 682 Emissao: 22/02/2017 Forn.: PORTA NOVA COMERCIO VAREJO DE ART. Valor: 1.757,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10244 XICARA		10,00	UND	4,50	45,00
2	10349 JARRA P/ SUCO		3,00	UND	10,00	30,00
3	12759 BACIA GIGANTE		1,00	UND	20,00	20,00
4	13798 BALDE 20L		2,00	UND	7,90	15,80
5	14340 BOLEIRA REDONDA 411		1,00	UND	19,90	19,90
6	14346 TAPETE EMBORRACHADO		2,00	UND	19,99	39,98
7	14690 COLHER DE PAU CB LISO		2,00	UND	4,99	9,98
8	14691 JARRA ICE 1,5L		4,00	UND	8,90	35,60
9	14692 CONTAINER ORG 10LTS TRANSP		2,00	UND	14,90	29,80
10	14693 CARINHO P/BOTIJ/VASO AMELI		2,00	UND	14,90	29,80
11	14694 CONTANER PLAST 36 L NA 371		2,00	UND	39,90	79,80

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

12	14695 TOP FACILMULTIUSO RET 4 LTS 546	2,00 UND	14,90	29,80
13	14696 TOP FACIL MULTIUSO RET 1,5 LTS 561	2,00 UND	7,90	15,80
14	14697 RALO MINEIRO P/MILHO MD	1,00 UND	19,90	19,90
15	14698 GARRAFÃO TERM. TERMOLAR 5LT	1,00 UND	34,90	34,90
16	14699 CONJ. MNUNIQ 3 PT	4,00 UND	6,00	24,00
17	14700 ESCORREDOR DE MACARRÃO	1,00 UND	3,90	3,90
18	14701 BACIA GIGANTE 15 LTS	1,00 UND	10,00	10,00
19	14702 CONJ. TAÇA VDO SOBREM 6PÇ	1,00 UND	32,00	32,00
20	14704 FRITADEIRA METAL	1,00 UND	9,00	9,00
21	14705 POTE TOP BX20X 13,5 600ML	1,00 UND	6,50	6,50
22	14706 BALDE 30LT	2,00 UND	12,00	24,00
23	14707 POTE RETANGULAR	1,00 UND	14,90	14,90
24	14708 GARRAFA TERMICA. LUMINA 1,0LTS	3,00 UND	59,90	179,70
25	14709 LIXEIRA COM PEDAL	2,00 UND	12,00	24,00
26	14710 ASSAD. RETFDA 5,3LTS	2,00 UND	29,90	59,80
27	14711 ASSAD RET. BAIXA	2,00 UND	23,90	47,80
28	14712 COPO BELLAC FRUTAS	2,00 UND	19,90	39,80
29	14713 BALDEC/TP 20L	2,00 UND	34,90	69,80
30	14714 BOMBOMNIERE DE VIDRO	3,00 PÇ	29,90	89,70
31	14715 BANDEJA OVAL	2,00 UND	7,50	15,00
32	14716 PORTA DETERG.	1,00 UND	3,90	3,90
33	14717 PENEIRA FUBA	1,00 UND	13,90	13,90
34	14718 PROTETOR DE ALIMENTOS 40CM	4,00 PÇ	4,90	19,60
35	14719 CARIJO VERM TIGELA 30CM	1,00 UND	7,90	7,90
36	14721 COLHER FUNDA CONCHA	6,00 UND	5,50	33,00
37	14722 TABULEIRO GRANDE	1,00 UND	17,90	17,90
38	14723 BANDEJA GRANDE FAST	2,00 PÇ	19,90	39,80
39	14724 TIJELA DE VIDRO 22CM	3,00 PÇ	10,00	30,00
40	14725 LUVA TERMICA	2,00 UND	4,90	9,80
41	14726 FORMA P/PASTEL C/5UN	1,00 CJ	7,90	7,90
42	14727 POTE FREEZER 3L	2,00 UND	10,00	20,00
43	14728 BACIA COM TAMPA 3,6LT	2,00 PÇ	12,90	25,80
44	14729 PANO DE PRATO ITATEX	10,00 UND	3,50	35,00
45	14730 FORMA COXINHA	1,00 PÇ	3,99	3,99
46	14731 PORTACEBOLA ALHO	1,00 UND	2,90	2,90
47	14732 JOGO DE TAPETE MEXICANO 3PÇS	2,00 JG	34,90	69,80
48	14733 FORMA LISA CUP CAKE DZ LIDER PAUL	4,00 UND	4,90	19,60
49	14734 FACA 6 CB PRETO 1X1	2,00 UND	6,00	12,00
50	14735 PORTA GUARDANAPO CORES	1,00 UND	2,99	2,99
51	14736 BACIA 800LTS ARQPLAST GIGANTE	1,00 UND	19,90	19,90
52	14737 PANEIA DE PRESSÃO GLOBO	1,00 UND	99,90	99,90
53	14738 ESCORREDOR INOX ROCIE	1,00 UND	10,00	10,00
54	14739 ESCORREDOR INOX 2946 ROCIE	1,00 UND	10,00	10,00
55	14740 FRITADEIRA METAL 014/FRITPLUG	1,00 PÇ	9,00	9,00
56	14741 ASSAD. RET BAIX N5 873 BRILHO LAR	2,00 PÇ	23,90	47,80
57	14742 FRAUDULEIRA 035 BANBU C/CORDA	4,00 PÇ	19,90	79,60

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 661 Emissao: 02/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 460,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10224	AÇUCAR CRISTAL	2,00	FD	89,85	179,70
2	14482	CAFE TORRADO E MOIDO 250G	2,00	UND	90,00	180,00
3	14743	CANELAEM CASCA 20G	15,00	UND	3,10	46,50
4	14744	GENGIBRE RAIK KG	3,00	KG	17,99	53,97

NF: 1200 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 300,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	75,77	LT	3,97	300,80

NF: 662 Emissao: 02/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.143,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	482	PAPEL HIGIENICO	12,00	FD	6,49	77,88
2	10604	SACO P/ LIXO 15LT	5,00	PT	3,35	16,75
3	12398	LIMPA ALUMINIO 500ML	5,00	UN	2,59	12,95
4	12617	SABONETE 90GR	10,00	UN	1,39	13,90
5	12774	SACO P/ LIXO 30LTS	20,00	CX	3,35	67,00
6	14729	PANO DE PRATO ITATEX	5,00	UND	4,99	24,95
7	14745	SABAO BARRA 5X1	3,00	UND	6,49	19,47
8	14746	SABAO EM PO 500G 24X1	1,00	CX	107,76	107,76
9	14747	DESINFETANTE 2LT	5,00	CX	26,94	134,70
10	14748	DETERGENTE 500ML 24X1	1,00	CX	47,76	47,76
11	14749	AGUA SANITARIA 1LT 12X1	2,00	CX	21,48	42,96
12	14750	BOM AR 400ML	8,00	UND	8,32	66,56
13	14751	TAPETE PARA PISO 50X50	6,00	UND	4,49	26,94
14	14752	ESPONJA 3X1BETA	4,00	UND	2,49	9,96
15	14753	SACO PARA LIXO 200LT 10X1	40,00	UND	10,00	400,00
16	14754	VEJA LIMPEZA PESADA 500ML	10,00	UND	4,89	48,90
17	14755	VASSOURA	3,00	UND	8,50	25,50

NF: 932 Emissao: 10/03/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 1.350,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14307	BANNER IMPRESSO	1,00	UND	150,00	150,00
2	14757	CAMISSETAS PV ROSA PINK	40,00	UND	30,00	1.200,00

NF: 2369271 Emissao: 16/03/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.400,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758	LEITE IN NATURA	2.000,00	LT	1,70	3.400,00

NF: 675 Emissao: 16/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 3.146,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	580 MACARRAO 500G	10,00 UND	2,69	26,90
2	1193 CEBOLA	4,00 KG	2,99	11,96
3	10238 POLVILHO DOCE	12,00 KG	4,99	59,88
4	10247 ARROZ 1º	1,00 KG	90,00	90,00
5	10551 MILHO PIPOCA	10,00 KG	3,99	39,90
6	10872 PAPEL SULFITE A4	5,00 UND	2,99	14,95
7	11249 SAL	2,00 UND	1,50	3,00
8	12402 TEMPERO COMPLETO	3,00 UND	5,98	17,94
9	12643 PAPEL ALUMINIO	5,00 UND	3,99	19,95
10	13165 CARNE MOIDA	14,00 KG	15,99	223,86
11	13921 PEITO DE FRANGO	10,00 KG	8,99	89,90
12	14007 PAO DE FORMA	10,00 UND	5,49	54,90
13	14110 BATATA PALHA 500GR	5,00 KG	14,89	74,45
14	14113 MORTADELA	1,00 KG	7,00	7,00
15	14158 MOLHO DE TOMATE 340GR	20,00 UND	1,39	27,80
16	14163 COPO DESCARTAVEL 100ML	15,00 PCT	3,59	53,85
17	14166 OLEO DE SOJA	2,00 UND	99,80	199,60
18	14248 FARINHA DE MANDIOCA	10,00 UND	8,50	85,00
19	14250 DANONE	20,00 UND	4,49	89,80
20	14310 ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	20,00 UND	4,19	83,80
21	14319 TRIGO PARA QUIBE 500G	10,00 UND	5,79	57,90
22	14323 BISCOITO CREAM CRAKER 400G	4,00 UND	8,99	35,96
23	14325 QUEIJO	3,50 KG	20,00	70,00
24	14363 REFRESCO CAJU	20,00 UND	1,99	39,80
25	14394 QUEIJO MUSSARELA	7,00 KG	27,99	195,93
26	14439 REFRESCO MARACUJA 240G	30,00 UND	1,99	59,70
27	14475 MARGARINA DELICIA 1KG	4,00 KG	8,69	34,76
28	14476 MILHO VERDE 200GR	1,00 UND	47,76	47,76
29	14477 LEITE LEITEBOM INTERGRAL 1 LT	2,00 CX	46,68	93,36
30	14488 REFRESCO LARANJA 240G	40,00 UND	1,99	79,60
31	14489 FARINHA DE TRIGO	20,00 KG	3,99	79,80
32	14551 FARINHA DE ROSCA 500GR	10,00 UND	3,99	39,90
33	14664 OVOS	6,00 UND	15,00	90,00
34	14759 MISTURA DE BOLO LARANJA	6,00 UND	3,89	23,34
35	14760 MISTURA DE BOLO MARMORE	6,00 UND	3,89	23,34
36	14761 PAO DOCE	10,00 UND	5,49	54,90
37	14762 BALAS MACIA FLORESTAL SORTIDA 800G	6,00 UND	5,99	35,94
38	14763 PIRULITO BRIGADEIRO 1KG	6,00 UND	7,99	47,94
39	14764 ALHO AGRANEL	2,00 KG	27,99	55,98
40	14765 FERMENTO EM PO 100G	5,00 UND	2,89	14,45
41	14766 COCO RALADO 100G	20,00 UND	2,99	59,80
42	14767 CREME DE LEITE 200G	20,00 UND	2,59	51,80
43	14768 REFRI PET 2LT SABOR VARIADOS	6,00 UND	36,00	216,00
44	14769 BOMBOM SORTIDO 1KG	3,00 UND	37,99	113,97
45	14770 GUARDANAPO 30X31CM	15,00 UND	0,99	14,85
46	14771 SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE	2,00 UND	3,00	6,00
47	14772 SALSHICHA	7,00 UND	7,50	52,50
48	14773 COXA E SOBRECORA DE FRANGO	10,00 KG	7,50	75,00
49	14774 APRESUNTADO DALIA	2,00 KG	10,99	21,98



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 20501 Emissao: 16/03/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 2.534,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10162	CADERNO GRANDE 48 FLS	1,00	UND	5,85	5,85
2	10324	BORRACHA	20,00	UND	2,16	43,20
3	10334	APONTADOR	10,00	UND	3,15	31,50
4	10339	GRAMPEADOR	1,00	UND	31,41	31,41
5	11917	EXTRATOR DE GRAMPO	2,00	UND	2,07	4,14
6	12157	PORTA LAPIS	1,00	UND	15,84	15,84
7	12961	CANETA MARCA TEXTO	2,00	UND	2,07	4,14
8	14225	COLA DE SILICONE BASTÃO FINO	50,00	UND	0,54	27,00
9	14255	TESOURA DE AÇO 21 CM	11,00	UND	4,95	54,45
10	14346	TAPETE EMBORRACHADO	16,00	UND	7,56	120,96
11	14775	AGENDA COMPACTA PRETA	3,00	UND	14,31	42,93
12	14776	ANOTE E COLE 90 FOLHA AZUL	4,00	UND	5,76	23,04
13	14777	APONTADOR TRIS	1,00	UND	2,70	2,70
14	14778	BORRACHA TRIS MAX	20,00	UND	1,62	32,40
15	14779	BORRACHA TRIS POLY	1,00	UND	2,25	2,25
16	14780	CADERNO CD1/4LISO 48 FOLHAS TILIBRA	5,00	UND	2,16	10,80
17	14781	CADERNO CD 16X1 TILIBRA	1,00	UND	29,52	29,52
18	14782	CADERNO COSTA UNIVERSAL 96FLS JANDAIA	1,00	UND	8,73	8,73
19	14783	CADERNO CD COST UNV. 96 FLS JANDAIA MIX	1,00	UND	8,28	8,28
20	14784	CADERNO CD COST JANDAIA SPED	1,00	UND	7,11	7,11
21	14785	CADERNO CD COST 96FLS DOMINGOS MOTOS	1,00	UND	6,75	6,75
22	14786	CANETA BIC CRISTAL AZUL	50,00	UND	0,81	40,50
23	14787	CANETA CIS NEOTIP 0,7 AZUL	2,00	UND	0,99	1,98
24	14788	CANETA CORRETIVA PENTEL PONTA FINA	1,00	UND	4,86	4,86
25	14789	CANETA HIDROCOR FABER 12 CORES VAI E VEM	10,00	UND	12,51	125,10
26	14790	CLIP ACC 500G	11,00	UND	11,25	123,75
27	14791	COLA MERCURI	1,00	UND	5,26	5,26
28	14792	COLA100GCASCOREZ EXTRA	15,00	UND	21,15	317,25
29	14793	COLA DE SILICONE LIQUIDA	4,00	UND	5,94	23,76
30	14794	COLA EMBASTAO 010	10,00	UND	3,42	34,20
31	14795	COLAINSTANTANEA	5,00	UND	7,11	35,55
32	14796	COLA INSTANTANEA TEK BOND 20G	8,00	UND	7,11	56,88
33	14797	COLA P ISOPOR	4,00	UND	2,61	10,44
34	14798	E.V.A EMBORRACHADO 40X50	80,00	UND	3,69	295,20
35	14799	E.V.AEMBORRACHADO IBEL 40X48 PEQUENO LISO	100,00	UND	1,08	108,00
36	14800	ENVELOPE SACO OURO	300,00	UND	0,09	27,00
37	14801	FITA CREP 18X50	8,00	UND	3,96	31,68
38	14802	FITA CREP 25X50	2,00	UND	3,69	7,38
39	14803	FITA CREP 50X50	2,00	UND	9,27	18,54
40	14804	GRAMPEADORUNIVERSAL	3,00	UND	17,01	51,03
41	14805	GRAMPEADOR TRIS P 40 PRETO	2,00	UND	26,01	52,02
42	14806	LAPIS DE COR 12X1 FABER KIT	1,00	UND	9,63	9,63
43	14807	LAPIS DE COR 12X1 MULTICOLOR	12,00	UND	5,13	61,56
44	14808	LAPIS DE COR 24X1	1,00	UND	13,41	13,41
45	14809	LAPIS DE ESCREVERMAPED BLACK HB2	5,00	UND	0,81	4,05

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

46	14810 LAPIS DE ESCREVER MOLIN MICHEY C/BORRACHA	1,00 UND	1,26	1,26
47	14811 LAPIS DE ESCREVER TRIS MAXC/ BORRACHA	1,00 UND	1,44	1,44
48	14812 MOLHA DEDO ACRIMET 12G	10,00 UND	2,97	29,70
49	14813 PAPEIS ESP OFF C/ 50 FOLHAS GR OVO BRANCO	1,00 UND	11,61	11,61
50	14814 PAPEIS ESP OFF C/ 50FLS 180 GROVO PALHA	1,00 UND	15,21	15,21
51	14815 PAPELADESIVOCONTACT CORE LISA	4,00 UND	4,68	18,72
52	14816 PAPEL CARTAO 2 FACE	50,00 UND	0,63	31,50
53	14817 PASTA PLAST ACP FIAN TRANSPARENTE	10,00 UND	1,44	14,40
54	14818 PASTA PLAST ACPTRANSPA 30MM REF	10,00 UND	2,25	22,50
55	14819 PASTA PLAST DELO TOP LINE 2 CRISTAL	10,00 UND	5,22	52,20
56	14820 PASTA PLAST DELO TOP 55 CM AZUL	5,00 UND	7,11	35,55
57	14821 PASTA PLAST POLIBRAS	5,00 UND	1,44	7,20
58	14822 TESOURA 21CM TRIS POPOFICE	2,00 UND	23,04	46,08
59	14823 TESOURA ESCOLAR TRIS CLASSE E CAS NEON	5,00 UND	3,15	15,75
60	14824 TNT LISO BRANCO METRO	100,00 UND	1,26	126,00
61	14825 TNT LISO ROSA METRO	80,00 MT	1,26	100,80
62	14826 PASTA PLAST .ACP TRANSP. 55MM FUME	10,00 UND	3,24	32,40

NF: 1368 Emissao: 24/03/2017 Forn.: PEREIRA E LEITE LTDA Valor: 583,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1184 CARNE DE 2ø		6,00	KG	17,90	107,40
2	1185 CARNE DE 1ø		8,00	KG	22,50	180,00
3	13980 FRANGO NORT POLIET		16,00	KG	7,65	122,40
4	14113 MORTADELA		6,00	KG	9,00	54,00
5	14827 SALSICHA HOT DOG FRANGO NORTE		16,00	UND	7,50	120,00

NF: 1248 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 410,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		103,45	LT	3,97	410,70

NF: 2423220 Emissao: 17/04/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.536,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758 LEITE IN NATURA		2.080,00	LT	1,70	3.536,00

NF: 1283 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 410,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		103,48	LT	3,97	410,80

NF: 1321 Emissao: 02/05/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 518,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		130,53	LT	3,97	518,20



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1935 Emissao: 09/05/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA-ME Valor: 550,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14244	SALGADINHOS	1.000,00	UND	0,55	550,00

NF: 21050 Emissao: 10/05/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 2.753,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	474	CANETA BIC C/50	4,00	CX	45,00	180,00
2	10170	LAPIS DE COR	1,00	CX	21,90	21,90
3	10248	AGENDA	2,00	UND	22,90	45,80
4	12202	FITA PVC 45X45M	3,00	RL	4,00	12,00
5	13795	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE	15,00	UND	3,60	54,00
6	14225	COLA DE SILICONE BASTÃO FINO	10,00	UND	0,60	6,00
7	14796	COLA INSTANTANEA TEK BOND 20G	2,00	UND	17,90	35,80
8	14798	E.V.A EMBORRACHADO 40X50	113,00	UND	4,10	463,30
9	14801	FITA CREP 18X50	2,00	UND	3,00	6,00
10	14828	AGENDA SAO DOMINGOS	2,00	UND	30,90	61,80
11	14829	ANOTE E COLECOLORIDO	4,00	UND	3,20	12,80
12	14830	APLICADOR PARA COLA QUENTE PEQUENO	5,00	UND	35,40	177,00
13	14831	CD R GRAVAVEL MULTILASER S/ ESTOJO	7,00	UND	1,10	7,70
14	14832	COLA INSTANTANE KREATEVEA 25G	12,00	UND	7,90	94,80
15	14833	CROMUS CESTA DE CARTAO GRANDE	2,00	UND	14,30	28,60
16	14834	E.V.A EMBORRACHADO CORES DIVERSAS	570,00	UND	1,20	684,00
17	14835	E.V.A EMBORRACHADO EVAMAX 40X50 C/ GLITER	10,00	UND	2,90	29,00
18	14836	E.V.A EMBORRACHADO EVAMAX 40X50 DECORADO	20,00	UND	3,90	78,00
19	14837	E.V.A EMBORRACHADO EVARTE 40X50 CORES LISA	60,00	UND	1,20	72,00
20	14838	E.V.A EMBORRACHADO KREATEVEA 40X60	10,00	UND	5,90	59,00
21	14839	FITA PVC 24X50 TRANSPARENTE	2,00	UND	2,50	5,00
22	14840	OLHO MOVEL PARA BONECA	2,00	UND	3,50	7,00
23	14841	PAPEL CARTAO 1 FACE	10,00	UND	0,90	9,00
24	14842	CHAMEX COPIMAX	1,00	UND	199,00	199,00
25	14843	PERFURADOR MASTERPINT METAL P/ ATE 40 FLS	2,00	UND	35,90	71,80
26	14844	TAPETE EMBORRACHADO EVAMAX	1,00	UND	66,40	66,40
27	14845	TESOURA 17 CM	2,00	UND	26,90	53,80
28	14846	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO	2,00	UND	10,90	21,80
29	14847	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO ACRILEX 250 ML	2,00	UND	10,90	21,80
30	14848	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO VERDE	3,00	UND	10,90	32,70
31	14849	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO VERMELHA	7,00	UND	2,20	15,40
32	14850	TNT CORES VARIADAS	20,00	UND	1,40	28,00
33	14851	TNT CORES VARIADAS C/50 MT	1,00	UND	70,00	70,00
34	14852	TINTA FOSCA ACRILEX AMARELA	2,00	UND	10,90	21,80

NF: 2460909 Emissao: 15/05/2017 Forn.: JOADIR BARBOSA ROCHA Valor: 7.900,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14853	REFEIÇÃO DIA DAS MAES	1,00	UND	7.900,00	7.900,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1346 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 417,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	105,09	LT	3,97	417,20

NF: 6400 Emissao: 16/05/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.813,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11725	PLACA - MAE	1,00	PÇ	303,00	303,00
2	13520	FONTE ATX	3,00	UND	70,00	210,00
3	14508	BATERIA GP 12V	3,00	UND	70,00	210,00
4	14854	PROCESSADOR DG	1,00	UND	420,00	420,00
5	14855	HD ITB 3,5 SATA 7200 RPM	2,00	UND	335,00	670,00

NF: 960 Emissao: 16/05/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 750,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14856	CAMISSETAS PV PRETA DETALHES ROSA	25,00	UND	30,00	750,00

NF: 2474405 Emissao: 25/05/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.672,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758	LEITE IN NATURA	2.160,00	LT	1,70	3.672,00

NF: 1959 Emissao: 26/05/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA-ME Valor: 550,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14244	SALGADINHOS	1.000,00	UND	0,55	550,00

NF: 2485 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 628,74

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14857	E.V.A ROSA CLARO	20,00	UND	1,09	21,80
2	14858	E.V.A VERMELHO	20,00	UND	1,09	21,80
3	14859	E.V.A ROSA ESCURO	20,00	UND	1,09	21,80
4	14860	E.V.A LILAS	20,00	UND	1,09	21,80
5	14861	E.V.A AZUL ESCURO	20,00	UND	1,09	21,80
6	14862	E.V.A BRANCO	20,00	UND	1,09	21,80
7	14863	E.V.A AMARELO QUEIMADO COM GLITER	15,00	UND	3,65	54,75
8	14864	E.V.A VERMELHO COM GLITER	15,00	UND	3,65	54,75
9	14865	E.V.A PRETO	20,00	UND	1,09	21,80
10	14866	E.V.A MARROM	60,00	UND	1,09	65,40
11	14867	E.V.A AZULESCUROCOM GLITER	15,00	UND	3,65	54,75
12	14868	E.V.A COR DE PELE	10,00	UND	1,09	10,90
13	14869	FITA DUREX ADESIVA 45X45	10,00	UND	2,49	24,90
14	14870	E.V.A AZUL CLARO	20,00	UND	1,09	21,80

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2473 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 88,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14871	BALAO Nº 7 VERDE	2,00	UND	5,44	10,88
2	14872	BALAO Nº 7 AMARELO	1,00	PCT	5,44	5,44
3	14873	BALAO Nº 7 AZUL	1,00	PCT	5,44	5,44
4	14874	BALAO Nº 7 ROSA	1,00	PCT	5,44	5,44
5	14875	BALAO Nº 7 VERMELHO	1,00	PCT	5,44	5,44
6	14876	PAPELSEDA CORE VARIADAS	80,00	FL	0,14	11,20
7	14877	TINTA GUACHE VERMELHA	2,00	PT	2,24	4,48
8	14878	TINTA GUCHE VERDE CLARO	2,00	PT	2,24	4,48
9	14879	TINTA GUACHE VERDE ESCURO	2,00	PT	2,24	4,48
10	14880	TINTA GUACHE AMARELO	2,00	PT	2,24	4,48
11	14881	TINTA GUACHE AZUL ESCURO	2,00	PT	2,24	4,48
12	14882	TINTA GUACHE ROSA	2,00	PT	2,24	4,48
13	14883	TINTA GUACHE PRETO	2,00	UND	2,24	4,48
14	14884	TINTA GUACHE MARROM	2,00	PT	2,24	4,48
15	14885	TINTA GUACHE LARANJADA	2,00	PT	2,24	4,48

NF: 2475 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 323,31

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	851	PAPEL CARTAO	5,00	FLS	0,77	3,85
2	12735	PASTA ABA ELASTICA	100,00	UND	1,09	109,00
3	14445	FITA ADESIVA	3,00	UND	2,49	7,47
4	14888	PAPEL CARTAO VERDE	5,00	UND	0,77	3,85
5	14889	PAPEL PARDO 60CMX60	10,00	UND	0,64	6,40
6	14890	PAPEL CARTAO AMARELO	5,00	UND	0,77	3,85

NF: 1378 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 488,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	123,15	LT	3,97	488,90

NF: 4640 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 50,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14891	FILME PVC SUPERFILM 28MMX30M	2,00	UND	3,60	7,20
2	14892	SACO ALVEJADO ESPECIALTOCANTINS	2,00	UND	4,98	9,96
3	14893	CANECAO COM CABO LEVE	2,00	UND	16,69	33,38

NF: 4621 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 559,36

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13853	CAQUI	10,00	KG	19,99	199,90
2	13854	KIWI KG	10,00	KG	19,98	199,80
3	13993	ALFACE	2,00	UND	3,50	7,00
4	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	1,00	KG	8,20	8,20

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	14894 MEXERICA KG	8,00 KG	3,90	31,20
6	14895 IOGUTE SAL DE FRUTAS	8,00 UND	3,90	31,20
7	14896 SUCO NURI NSCT 1 LT	12,00 UND	3,98	47,76
8	14897 REQUEIJAO CREMOSO DULANCHE 200G	3,00 UND	4,10	12,30
9	14898 MISTURA PARA BOLO CENOURA	8,00 UND	2,75	22,00

NF: 4620 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 14,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14770 GUARDANAPO 30X31CM		8,00	UND	1,85	14,80

NF: 4642 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 240,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14899 REFRIGERANTE BALADA COLA 2 L		66,00	UND	3,65	240,90

NF: 4641 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 140,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10509 FLANELA		5,00	UND	1,80	9,00
2	11736 TOALHA DE ROSTO		3,00	UND	6,99	20,97
3	12835 ISQUEIRO BIC		1,00	UND	3,99	3,99
4	14900 DESINFETANTE ESTRELA PINHO 2 L		24,00	UND	3,81	91,44
5	14901 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM		2,00	UND	5,90	11,80
6	14902 SABONETE IARA 90G		4,00	UND	0,92	3,68

NF: 4619 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 13,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14086 ERVA DOCE 100GR		3,00	UND	2,50	7,50
2	14903 CANELA EM CASCA COND.DA VO 10G		5,00	UND	1,20	6,00

NF: 4616 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 946,66

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		20,00	PCT	3,69	73,80
2	580 MACARRAO 500G		4,00	UND	4,68	18,72
3	1193 CEBOLA		3,00	KG	2,25	6,75
4	10231 ALHO		1,00	KG	21,70	21,70
5	10238 POLVILHO DOCE		15,00	KG	4,70	70,50
6	10582 COCO RALADO		3,00	KG	2,60	7,80
7	14113 MORTADELA		1,00	KG	6,89	6,89
8	14166 OLEO DE SOJA		20,00	UND	4,39	87,80
9	14475 MARGARINA DELICIA 1KG		5,00	KG	8,20	41,00
10	14476 MILHO VERDE 200GR		12,00	UND	1,66	19,92
11	14767 CREME DE LEITE 200G		6,00	UND	2,10	12,60
12	14772 SALSHICHA		7,00	UND	6,99	48,93
13	14773 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		5,00	KG	6,65	33,25
14	14895 IOGUTE SAL DE FRUTAS		12,00	UND	3,90	46,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

15	14898 MISTURA PARA BOLO CENOURA	11,00 UND	2,75	30,25
16	14904 REFRIGERANTE BALADA GUARANA 2L	72,00 UND	3,65	262,80
17	14905 TRIGO PARA KIBE	6,00 UND	3,50	21,00
18	14906 MISTURA PARA BOLO APTI CHOCOLATE	5,00 UND	2,75	13,75
19	14907 SAL SABORELE REFRI.1KG	3,00 UND	0,99	2,97
20	14908 BISCOITO AMANDA 800G	2,00 UND	6,65	13,30
21	14909 BALA MOLE FLORESTAL	4,00 UND	8,98	35,92
22	14910 PIRULITO FLOPTO SORTIDO	4,00 UND	9,69	38,76
23	14911 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	5,00 UND	6,29	31,45

NF: 1400 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 388,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		97,78	LT	3,97	388,20

NF: 1053 Emissao: 23/06/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 375,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14912 GLP 13		5,00	UND	75,00	375,00

NF: 100 Emissao: 27/06/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA Valor: 77,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	863 GRAMPO 26/6 C/5000		1,00	CX	2,85	2,85
2	14443 CANETA ESPERIOGRAFICA		2,00	CX	35,25	70,50
3	14913 BASTAO P COLA QUENTE		1,00	UND	3,69	3,69

NF: 101 Emissao: 27/06/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA Valor: 453,84

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10168 FITA DUREX		5,00	UND	0,68	3,40
2	14443 CANETA ESPERIOGRAFICA		1,00	CX	35,25	35,25
3	14444 COLA GLITER		3,00	UND	7,56	22,68
4	14850 TNT CORES VARIADAS		5,00	UND	52,50	262,50
5	14913 BASTAO P COLA QUENTE		8,00	UND	3,69	29,52
6	14914 E.V.A ILUSTRADO CORES VARIADAS		10,00	UND	4,20	42,00
7	14915 PAPELCONTATIL COM ESTAMPA VARIADAS		1,00	RL	58,49	58,49

NF: 1420 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 388,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		97,78	LT	3,97	388,20

NF: 317 Emissao: 28/06/2017 Forn.: BRAZ DISTRIBUIDORA EIRELI-ME Valor: 208,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	850 PAPEL CREPON		40,00	FLS	0,65	26,00
2	855 CARTOLINA		20,00	FLS	0,37	7,40
3	859 COLA BRANCA		1,00	LT	9,20	9,20

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	864 CORRETIVO LIQ.	3,00 UN	10,25	30,75
5	10163 CANETINHA	5,00 JG	4,58	22,90
6	10337 LIVRO ATA 100 FL	3,00 LV	8,30	24,90
7	14916 PASTA LA4	30,00 UND	0,70	21,00
8	14917 FITA CREPE19X50	10,00 UND	2,45	24,50
9	14918 PAPEL COLORSET D.FACE	25,00 UND	0,80	20,00
10	14919 ENVELOPE SACO KO 162X229	50,00 UND	0,15	7,50
11	14920 ENVELOPE SACO KO 229X324 80 G	80,00 UN	0,18	14,40

NF: 4313 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 102,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10227 PAPEL HIGIENICO		3,00	PCT	12,00	36,00
2	10517 VASSOURA PELO		1,00	UND	8,25	8,25
3	12398 LIMPA ALUMINIO 500ML		1,00	UN	48,00	48,00
4	14232 VASSOURA DE PIAÇAÇA		1,00	UND	9,79	9,79

NF: 4310 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 761,67

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		25,00	KG	3,60	90,00
2	12945 LARANJA		22,00	KG	2,49	54,78
3	14103 MAMAO PAPAIA		29,00	KG	4,50	130,50
4	14114 MELAO		24,00	KG	3,40	81,60
5	14921 MAÇA CEASA		26,00	KG	4,49	116,74
6	14922 MELANCIA CEASA		14,00	KG	2,59	36,26
7	14923 PERA CEASA		21,00	KG	11,99	251,79

NF: 4314 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 366,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10229 OVOS		4,00	CT	11,90	47,60
2	10761 ACHOCOLATADO 400GR		3,00	KG	4,30	12,90
3	13921 PEITO DE FRANGO		10,00	KG	8,99	89,90
4	13988 PAO HOT DOG		6,00	KG	4,94	29,64
5	14007 PAO DE FORMA		6,00	UND	4,94	29,64
6	14660 REFRESCO GOIABA 240GR		40,00	UND	1,79	71,60
7	14765 FERMENTO EM PO 100G		6,00	UND	1,75	10,50
8	14924 APRESUNTADO BONAMESA 200G		3,00	UND	4,40	13,20
9	14925 MUSSARELA PUROLEITE		3,00	UND	20,40	61,20

NF: 4304 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 538,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10150 BOMBOM		3,00	KG	24,00	72,00
2	11170 AÇUCAR		6,00	FD	73,50	441,00
3	14315 GENGIBRE BAND SOL 500G		2,00	UND	12,50	25,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2965 Emissao: 05/07/2017 Forn.: NAIR PEREIRA DOS SANTOS Valor: 886,37

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	940	ARAME GALVANIZADO 14	2,00	KG	4,00	8,00
2	1042	GUARDANAPO 20x23	1,00	PCT	1,25	1,25
3	13942	COLA TEK BOND 793	10,00	UND	10,75	107,50
4	14060	FITA BEBE 100-1 SIMPLES	100,00	MT	0,20	20,00
5	14146	JUTA F9 COR 20	4,50	MT	11,00	49,50
6	14566	PALHA DE MADEIRA	5,00	UND	4,00	20,00
7	14583	OLHO REDONDO 10MM C 10	10,00	UND	2,50	25,00
8	14593	CHITAO	4,00	MT	15,00	60,00
9	14601	DECOR PAINT 150ML COBRE	4,00	UND	22,95	91,80
10	14665	ARAME ANTONIO	1,00	UND	3,50	3,50
11	14671	LAÇO CETIM	2,00	PT	5,25	10,50
12	14926	CORRENTE	2,00	MT	6,00	12,00
13	14928	STRESS PRATA EM MT	0,54	MT	18,00	9,72
14	14929	PEROLA 06 08 30 G	10,00	UND	4,70	47,00
15	14931	NANKIM	9,00	UND	2,00	18,00
16	14932	CESTA PASSA	2,00	UND	25,00	50,00
17	14933	FELICRIL	5,00	UND	12,50	62,50
18	14934	DECOR PANT	1,00	UND	22,95	22,95
19	14936	ARAME TRANCADO	8,00	UND	2,00	16,00
20	14938	PEROLA PT BC E COLORIDA N5 30G	1,00	PT	5,75	5,75
21	14939	PEDRARIA PACOTINHO	6,00	UND	0,80	4,80
22	14940	CORRENTE.	2,00	MT	5,00	10,00
23	14941	MEIA PEROLA EMMETRO	4,00	MT	3,00	12,00
24	14942	COLA TEK BONDER ARTE1 ARTE2 ARTE3	4,00	UND	10,75	43,00
25	14943	CHITAO RESP ESTAMPADO	2,60	MT	15,00	39,00
26	14944	TECIDO DE JACGUARD BERLIM	2,50	MT	23,00	57,50
27	14945	LAÇO CETIM BISCUIT	2,00	PT	5,00	10,00
28	14946	ARAME TRANCADO C 4 M	4,00	UND	2,00	8,00
29	14947	ROLO ADESIVO	1,00	UND	4,50	4,50
30	14948	TELA PARA PINTURA 30X30	4,00	UND	11,00	44,00
31	14949	BISCUIT MINI ARRANJO	5,00	UND	1,00	5,00
32	14950	ARAME GALV.ENCAPADO	1,00	UND	2,50	2,50
33	14951	ARAME DE ALUMINIO	6,00	UND	0,85	5,10

NF: 6544 Emissao: 10/07/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.410,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14283	TONER CO HP 85 UNIVERSAL	5,00	UND	28,95	144,75
2	14952	CART.HP 122 PRETO	10,00	UND	52,90	529,00
3	14953	CART.HP.122 COLORIDO	12,00	UND	61,40	736,80

NF: 821 Emissao: 11/07/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 82,77

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10336	PINCEL ATOMICO VERMELHO	1,00	CX	19,10	19,10



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	14529 BALAO	8,00 UND	7,40	59,20
3	14954 FITILHO 50 M CORES VARIADAS	3,00 UND	1,49	4,47

NF: 4752 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 21,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14899 REFRIGERANTE BALADA COLA 2 L		6,00	UND	3,65	21,90

NF: 4754 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 70,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13013 PIRULITOS		5,00	UND	9,69	48,45
2	14770 GUARDANAPO 30X31CM		12,00	UND	1,85	22,20

NF: 4755 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 149,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	548 FOSFORO		1,00	UND	5,89	5,89
2	10342 SABAO EM PO		24,00	CX	3,07	73,68
3	13255 LÃ DE AÇO		14,00	PT	1,10	15,40
4	14510 ISQUEIRO		1,00	UND	3,99	3,99
5	14955 BANDEJA ISOPOR COPOBRAS		1,00	UND	13,95	13,95
6	14956 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1		2,00	UND	2,10	4,20
7	14957 ALCOOL NOBRE 1LT		2,00	UND	4,74	9,48

NF: 4753 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 12,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14743 CANELAEM CASCA 20G		10,00	UND	1,20	12,00

NF: 1895 Emissao: 13/07/2017 Forn.: CASA DAS FERRAMENTAS Valor: 111,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14958 FECHADURA STAM.EXTERNA INOX		2,00	UND	55,56	111,12

NF: 2547499 Emissao: 24/07/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.536,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758 LEITE IN NATURA		2.080,00	LT	1,70	3.536,00

NF: 1443 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 316,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		79,65	LT	3,97	316,20

NF: 996 Emissao: 14/07/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 1.380,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14959 CAMISETAS		40,00	UND	30,00	1.200,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	14960 BANER EM IMPRESAO DIGITAL	1,00 UND	180,00	180,00
---	---------------------------------	----------	--------	--------

NF: 4751 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.168,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	10,00	PCT	3,69	36,90
2	481	OLEO DE SOJA	20,00	LT	4,39	87,80
3	579	AZEITONA	2,00	VD	7,99	15,98
4	1193	CEBOLA	2,00	KG	2,25	4,50
5	10601	QUEIJO RALADO	1,00	KG	19,45	19,45
6	12061	MILHO VERDE	8,00	UND	1,66	13,28
7	12856	CARNE DE SOL	10,00	KG	16,85	168,50
8	13359	BISCOITO AGUA E SAL	2,00	UND	6,65	13,30
9	13993	ALFACE	1,00	UND	3,50	3,50
10	14113	MORTADELA	1,00	KG	6,89	6,89
11	14123	MILHO PARA PIPOCA 500GR	15,00	UND	2,40	36,00
12	14154	COCO RALADO	3,00	UND	2,60	7,80
13	14157	AMENDOIM 500GR	7,00	PCT	6,99	48,93
14	14166	OLEO DE SOJA	12,00	UND	4,39	52,68
15	14325	QUEIJO	4,00	KG	19,45	77,80
16	14364	CALDO DE CARNE	1,00	UND	2,40	2,40
17	14371	REQUEIJAO CREMOSO 220G	2,00	UND	4,10	8,20
18	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	3,00	KG	8,20	24,60
19	14489	FARINHA DE TRIGO	10,00	KG	3,69	36,90
20	14517	CAFE 250G	10,00	CX	4,64	46,40
21	14558	CALDO DE GALINHA	1,00	UND	2,40	2,40
22	14658	MARGARINA 1KG	1,00	PT	8,20	8,20
23	14767	CREME DE LEITE 200G	6,00	UND	2,10	12,60
24	14772	SALSHICHA	10,00	UND	6,99	69,90
25	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	8,00	KG	6,65	53,20
26	14906	MISTURA PARA BOLO APTI CHOCOLATE	4,00	UND	2,75	11,00
27	14961	OG CANTO DE MINAS	6,00	UND	3,90	23,40
28	14962	MISTURA PARA BOLO DE MILHO	3,00	UND	2,75	8,25
29	14963	CARNE DE SOL BOVINA	6,00	KG	16,85	101,10
30	14964	COXA C/SOBRE COXA KG	6,00	KG	6,65	39,90
31	14965	MORTADELA KG	1,00	UND	6,89	6,89
32	14966	ACEM KG	5,00	KG	14,49	72,45
33	14967	SUCO BELA 1LT PESSEGO	6,00	UND	3,98	23,88
34	14968	SUCO BELA 1LT GOIABA	6,00	UND	3,98	23,88

NF: 1494 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 485,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	122,22	LT	3,97	485,20

NF: 2580846 Emissao: 22/08/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.672,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758	LEITE IN NATURA	2.160,00	LT	1,70	3.672,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 27084 Emissao: 23/08/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 2.780,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14969	AR CONDICIONADO UND.INTERNA	2,00	UND	525,00	1.050,00
2	14970	AR CONDICIONADO UND.ETERNA	2,00	UND	865,00	1.730,00

NF: 27083 Emissao: 23/08/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 1.390,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14969	AR CONDICIONADO UND.INTERNA	1,00	UND	525,00	525,00
2	14970	AR CONDICIONADO UND.ETERNA	1,00	UND	865,00	865,00

NF: 1151 Emissao: 30/08/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 75,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10188	GLP	1,00	BT	75,00	75,00

NF: 6707 Emissao: 05/09/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 125,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14756	CART HP 60B PRETO	2,00	UND	62,80	125,60

NF: 1519 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 417,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	105,09	LT	3,97	417,20

NF: 3208 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 280,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14862	E.V.A BRANCO	10,00	UND	1,09	10,90
2	14865	E.V.A PRETO	10,00	UND	1,09	10,90
3	14971	BALAO Nº 7 COR PRETA	2,00	UND	5,44	10,88
4	14972	BALAO Nº 7COR BRANCO	2,00	UND	5,44	10,88
5	14973	E.V.A COM GLITR PRETO	10,00	UND	3,65	36,50
6	14974	E.V.A COM GLITER BRANCO	10,00	UND	3,65	36,50
7	14975	PLACA DE ISIPOR FINO 10MM	3,00	UND	2,56	7,68
8	14976	PLACA DEISOPOR LARGO 30MM	3,00	UND	5,42	16,26
9	14977	ADESIVO DECORAÇÃO DE PAREDE	5,00	UND	26,85	134,25
10	14978	PAPEL SEDA COR BRANCO	20,00	UND	0,14	2,80
11	14979	PAPEL SEDACOR PRETA	20,00	UND	0,14	2,80

NF: 3044 Emissao: 14/09/2017 Forn.: NAIR PEREIRA DOS SANTOS Valor: 899,37

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11352	FITA DECORATIVA	10,50	UND	2,00	21,00
2	12060	ALFINETE	1,00	UND	5,00	5,00
3	14060	FITA BEBE 100-1 SIMPLES	15,00	MT	0,20	3,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	14206 VIDRO P/ PAPINHA/ GELATINA	100,00 UND	3,50	350,00
5	14222 PASSA FITA	13,70 MT	2,20	30,14
6	14303 TINTA ACRILICA FOSCA	2,00 UND	2,75	5,50
7	14671 LAÇO CETIM	2,00 PT	5,25	10,50
8	14927 MEIA PEROLA EM METRO	6,00 MT	8,00	48,00
9	14980 BASE P/BOLO ISOPOR 400X100MM	1,00 UND	32,00	32,00
10	14981 ASPIRAL	4,00 UND	2,50	10,00
11	14982 PERFUME PRIMER 100ML	2,00 UND	10,00	20,00
12	14983 BASE P/BOLO ISOPOR 200X100M	1,00 UND	28,00	28,00
13	14984 GRAVATA	1,00 UND	15,90	15,90
14	14985 CASAL NOIVO POLIRIS	1,00 UND	38,00	38,00
15	14986 FITA DECORATIVA METALIZADA	18,30 UND	1,00	18,30
16	14987 TIARA PCT C/ 12 UND	1,00 UND	18,00	18,00
17	14988 TECIDO POLIESTER CETIM	0,50 MT	17,00	8,50
18	14989 ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 4	1,00 UND	8,50	8,50
19	14990 ALFINETE CABEÇA Nº29 E 24	1,00 UND	7,50	7,50
20	14991 FITA GORGURAO 15M	19,40 MT	2,25	43,65
21	14992 FITA GORGURAO 38 MM	3,00 MT	3,50	10,50
22	14993 BANDEJA EM MDF QUADRADO	1,00 UND	38,00	38,00
23	14994 ALFINETE DISCO CABEÇA DEFINIDO	4,00 UND	1,85	7,40
24	14995 BARBANTE AL BIG 4/8 CRU	1,00 UND	38,00	38,00
25	14996 BARBANTE ALGODAO 4/8 COLORIDO	2,00 UND	42,00	84,00

NF: 1535 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 418,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		105,37	LT	3,97	418,30

NF: 2612237 Emissao: 21/09/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.672,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758 LEITE IN NATURA		2.160,00	LT	1,70	3.672,00

NF: 27364 Emissao: 27/09/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 3.848,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14997 CADEIRA EXECUTIVA C/BRAÇO		5,00	UND	460,00	2.300,00
2	14998 ARMARIOMONT 04 GAVETAS		1,00	UND	661,00	661,00
3	14999 MESA L REU PE PAINEL 140X180 CM		1,00	UND	887,00	887,00

NF: 1035 Emissao: 26/09/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 450,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15000 BANNER 145X150 IMPRESSAO DIGITAL		1,00	UND	190,00	190,00
2	15001 PAINEL EM IMPRESSAO DIGITAL 2,75X80M		1,00	UND	260,00	260,00

NF: 1558 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 399,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	14688 GASOLINA COMUN	100,58 LT	3,97	399,30
---	----------------------	-----------	------	--------

NF: 2083 Emissao: 02/10/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA-ME Valor: 715,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14244 SALGADINHOS		1.300,00	UND	0,55	715,00

NF: 2641028 Emissao: 20/10/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.536,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758 LEITE IN NATURA		2.080,00	LT	1,70	3.536,00

NF: 1580 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 400,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		100,86	LT	3,97	400,40

NF: 598 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ DISTRIBUIDORA EIRELI-ME Valor: 443,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14919 ENVELOPE SACO KO 162X229		100,00	UND	0,15	15,00
2	15002 TNT LISO 50X1		200,00	MT	1,00	200,00
3	15003 E.V.A ESTAMP.40X60CM		55,00	MT	4,15	228,25

NF: 5009 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 378,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10230 SALSICHA		3,56	KG	6,99	24,88
2	12856 CARNE DE SOL		15,00	KG	16,85	252,75
3	14113 MORTADELA		1,00	KG	6,89	6,89
4	14767 CREME DE LEITE 200G		6,00	UND	2,10	12,60
5	14773 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		4,00	KG	6,65	26,60
6	14904 REFRIGERANTE BALADA GUARANA 2L		12,00	UND	3,65	43,80
7	15004 MISTURA P BOLO APTI BAUNILHA 400G		4,00	UND	2,75	11,00

NF: 5011 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 61,07

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15005 DESINFETANTE 2 LT		12,00	UND	3,81	45,72
2	15006 LAVA ROUPA PO + FAMILIA 500G		5,00	UND	3,07	15,35

NF: 5012 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 56,28

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14096 GUARDANAPO 33X30		5,00	UND	1,85	9,25
2	14326 BALA FLORESTAL MOLE SORTIDA 700GR		2,00	UND	8,98	17,96
3	14910 PIRULITO FLOPTO SORTIDO		3,00	UND	9,69	29,07



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5013 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 92,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15007	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 5006 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 91,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10140	ALCOOL	2,00	LT	4,74	9,48
2	14956	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	10,00	UND	2,10	21,00
3	15005	DESINFETANTE 2 LT	12,00	UND	3,81	45,72
4	15006	LAVA ROUPA PO + FAMILIA 500G	5,00	UND	3,07	15,35

NF: 5003 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 55,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14095	EMBALAGEM PARA HOT DOG	10,00	UND	2,90	29,00
2	14326	BALA FLORESTAL MOLE SORTIDA 700GR	3,00	UND	8,98	26,94

NF: 5007 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 477,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13853	CAQUI	10,00	KG	19,99	199,90
2	13854	KIWI KG	10,00	KG	19,98	199,80
3	14894	MEXERICA KG	20,00	KG	3,90	78,00

NF: 5004 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 543,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	2,00	KG	2,25	4,50
2	10230	SALSICHA	8,00	KG	6,99	55,92
3	10238	POLVILHO DOCE	6,00	KG	4,70	28,20
4	10582	COCO RALADO	6,00	KG	2,60	15,60
5	10601	QUEIJO RALADO	5,00	KG	19,45	97,25
6	12061	MILHO VERDE	8,00	UND	1,66	13,28
7	13359	BISCOITO AGUA E SAL	4,00	UND	6,65	26,60
8	14113	MORTADELA	1,00	KG	6,89	6,89
9	14166	OLEO DE SOJA	12,00	UND	4,39	52,68
10	14364	CALDO DE CARNE	5,00	UND	2,40	12,00
11	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	3,00	KG	8,20	24,60
12	14487	AMENDOIN 500G	2,00	UND	6,99	13,98
13	14489	FARINHA DE TRIGO	10,00	KG	3,69	36,90
14	14558	CALDO DE GALINHA	5,00	UND	2,40	12,00
15	14764	ALHO AGRANEL	2,00	KG	21,70	43,40
16	14767	CREME DE LEITE 200G	3,00	UND	2,10	6,30
17	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	4,00	KG	6,65	26,60
18	14895	IOGUTE SAL DE FRUTAS	6,00	UND	3,90	23,40
19	14904	REFRIGERANTE BALADA GUARANA 2L	12,00	UND	3,65	43,80

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5002 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 428,08

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	3,00	KG	2,25	6,75
2	10230	SALSICHA	2,00	KG	6,99	13,98
3	10238	POLVILHO DOCE	6,00	KG	4,70	28,20
4	12061	MILHO VERDE	10,00	UND	1,66	16,60
5	13359	BISCOITO AGUA E SAL	6,00	UND	6,65	39,90
6	14157	AMENDOIM 500GR	2,00	PCT	6,99	13,98
7	14166	OLEO DE SOJA	12,00	UND	4,39	52,68
8	14248	FARINHA DE MANDIOCA	3,00	UND	6,29	18,87
9	14489	FARINHA DE TRIGO	50,00	KG	3,69	184,50
10	14767	CREME DE LEITE 200G	3,00	UND	2,10	6,30
11	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	3,00	KG	6,65	19,95
12	15008	IOGURTE BRASGUT SAL DE FRUTA 200G	6,00	UND	3,90	23,40
13	15009	SAL REFINADO IODADO 1 KG	3,00	UND	0,99	2,97

NF: 5008 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 471,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10140	ALCOOL	2,00	LT	4,74	9,48
2	14901	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	2,00	UND	5,90	11,80
3	14956	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	10,00	UND	2,10	21,00
4	15005	DESINFETANTE 2 LT	12,00	UND	3,81	45,72
5	15006	LAVA ROUPA PO + FAMILIA 500G	120,00	UND	3,07	368,40
6	15010	VASSOURAS INCAVA JARDIM C/CABO	2,00	UND	7,60	15,20

NF: 5000 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 445,24

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14248	FARINHA DE MANDIOCA	4,00	UND	6,29	25,16
2	14326	BALA FLORESTAL MOLE SORTIDA 700GR	3,00	UND	8,98	26,94
3	14904	REFRIGERANTE BALADA GUARANA 2L	67,00	UND	3,65	244,55
4	15009	SAL REFINADO IODADO 1 KG	1,00	UND	0,99	0,99
5	15011	DOCE DE LEITE 400G	36,00	UND	4,10	147,60

NF: 5001 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 65,19

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14095	EMBALAGEM PARA HOT DOG	10,00	UND	2,90	29,00
2	14096	GUARDANAPO 33X30	5,00	UND	1,85	9,25
3	15012	BALA BUTER TOFFEES CHOCOLATE	3,00	UND	8,98	26,94

NF: 5005 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 92,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15007	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4999 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 885,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	586	PANO DE CHAO	3,00	UND	4,98	14,94
2	14107	ODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR)	60,00	UND	7,83	469,80
3	14466	FLANELA AMARELA	5,00	UND	1,80	9,00
4	15005	DESINFETANTE 2 LT	6,00	UND	3,81	22,86
5	15006	LAVA ROUPA PO + FAMILIA 500G	120,00	UND	3,07	368,40

NF: 5010 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 569,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	2,00	KG	2,25	4,50
2	10230	SALSICHA	5,00	KG	6,99	34,95
3	10238	POLVILHO DOCE	6,00	KG	4,70	28,20
4	10582	COCO RALADO	3,00	KG	2,60	7,80
5	10601	QUEIJO RALADO	5,00	KG	19,45	97,25
6	12061	MILHO VERDE	20,00	UND	1,66	33,20
7	13359	BISCOITO AGUA E SAL	4,00	UND	6,65	26,60
8	14157	AMENDOIM 500GR	2,00	PCT	6,99	13,98
9	14166	OLEO DE SOJA	12,00	UND	4,39	52,68
10	14319	TRIGO PARA QUIBE 500G	5,00	UND	3,50	17,50
11	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	1,00	KG	8,20	8,20
12	14489	FARINHA DE TRIGO	5,00	KG	3,69	18,45
13	14519	MILHO PARA CANJICA	10,00	PC	2,40	24,00
14	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	5,00	KG	6,65	33,25
15	14904	REFRIGERANTE BALADA GUARANA 2L	12,00	UND	3,65	43,80
16	14906	MISTURA PARA BOLO APTI CHOCOLATE	8,00	UND	2,75	22,00
17	15004	MISTURA P BOLO APTI BAUNILHA 400G	3,00	UND	2,75	8,25
18	15008	IOGURTE BRASGUT SAL DE FRUTA 200G	6,00	UND	3,90	23,40
19	15013	CREME DE LEITE PIRACANUBA 200G	6,00	UND	2,10	12,60
20	15014	BATATA EXTRA	5,00	UND	2,99	14,95
21	15015	AMIDO DE MILHO 100G	10,00	UND	4,44	44,40

NF: 677 Emissao: 23/10/2017 Forn.: V L DE OLIVEIRA-ME Valor: 1.505,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15016	COMPUTADOR COMPLETO INTEL DUAL CORE HD 500 M4GE	1,00	UND	1.505,00	1.505,00

NF: 4661 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 926,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	32,00	KG	3,60	115,20
2	13840	LARANJA KG	27,00	KG	2,49	67,23
3	13950	MELANCIA	22,00	KG	2,59	56,98
4	14103	MAMAO PAPAIA	34,00	KG	4,50	153,00
5	14114	MELAO	29,00	KG	3,40	98,60
6	14921	MAÇA CEASA	33,00	KG	4,49	148,17



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

7	14923 PERA CEASA	24,00 KG	11,99	287,76
---	------------------	----------	-------	--------

NF: 4660 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 455,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11170 AÇUCAR		5,00	FD	73,50	367,50
2	14315 GENGIBRE BAND SOL 500G		7,00	UND	12,50	87,50

NF: 4663 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 1.352,32

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1105 SACO P/ LIXO 100LT		45,00	PCT	5,99	269,55
2	10227 PAPEL HIGIENICO		12,00	PCT	12,00	144,00
3	10261 SABAO BARRA		2,00	UN	44,70	89,40
4	11532 AGUA SANITARIA		3,00	CX	17,80	53,40
5	11659 VASSORA DE PALHA		2,00	UND	9,79	19,58
6	12398 LIMPA ALUMINIO 500ML		1,00	UN	48,00	48,00
7	14032 DETERGENTE 500ML		2,00	CX	28,00	56,00
8	14327 COPO DESCARTAVEL 200ML		2,00	UND	69,90	139,80
9	14358 MULTIUSO RETANGULAR 12LTS		3,00	UND	62,00	186,00
10	14526 SACO LIXO 30LTS		45,00	PT	3,30	148,50
11	15017 CARVAO 4KG BRASAM		10,00	UND	4,45	44,50
12	15018 COLHE DE 50 UND SANTANA		2,00	UND	2,94	5,88
13	15019 EMBALAGEM PARA PIPOCA		5,00	UND	4,79	23,95
14	15020 LIMPA CERAMICA POLITRIZ 500ML		2,00	UND	35,90	71,80
15	15021 POTE COPOCENTRO 250ML		4,00	UND	12,99	51,96

NF: 4662 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 2.472,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577 FRANGO CONGELADO		10,00	KG	2,80	28,00
2	1185 CARNE DE 1ø		6,00	KG	17,90	107,40
3	10150 BOMBOM		7,00	KG	24,00	168,00
4	12947 MANDIOCA		10,00	KG	2,70	27,00
5	13165 CARNE MOIDA		58,00	KG	13,00	754,00
6	13358 LEITE CONDENSADO 270 GR		12,00	UND	3,20	38,40
7	13921 PEITO DE FRANGO		8,00	KG	8,99	71,92
8	13987 PAO HOT DOG		41,00	UN	4,94	202,54
9	13999 MARACUJA		5,00	KG	5,90	29,50
10	14007 PAO DE FORMA		10,00	UND	4,94	49,40
11	14110 BATATA PALHA 500GR		2,00	KG	8,00	16,00
12	14121 FUBA DE MILHO 1KG		2,00	UND	2,89	5,78
13	14245 LINGUIÇA CALABREZA		3,00	KG	12,40	37,20
14	14310 ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR		16,00	UND	4,30	68,80
15	14321 ARROZ		10,00	UND	11,33	113,30
16	14329 MUSSARELA		2,00	KG	20,40	40,80
17	14367 REFRESCO ABACAXI 240G		100,00	UND	1,79	179,00
18	14519 MILHO PARA CANJICA		10,00	PC	1,60	16,00
19	14557 FERMENTO QUIMICO		15,00	UND	1,75	26,25

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

20	14908 BISCOITO AMANDA 800G	3,00 UND	6,55	19,65
21	14924 APRESUNTADO BONAMESA 200G	5,00 UND	4,40	22,00
22	15022 BACOM RESENDE	3,00 KG	19,00	57,00
23	15023 LEITE MANACA	5,00 CX	44,50	222,50
24	15024 OVOS CARTELA 30 UND	10,00 UND	12,90	129,00
25	15025 PAÇOCA SABORELE TP 300G	4,00 UND	7,50	30,00
26	15026 TEMPERO ARIANE COMPLETO SEM PIMENTA	2,00 UND	4,90	9,80
27	15027 VINAGRE SABORELE MAÇA 500 ML	1,00 UND	2,94	2,94

NF: 685 Emissao: 09/11/2017 Forn.: V L DE OLIVEIRA-ME Valor: 1.505,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15016	COMPUTADOR COMPLETO INTEL DUAL CORE HD 500 M4GE	1,00	UND	1.505,00	1.505,00

NF: 118950 Emissao: 08/11/2017 Forn.: NOSSO LAR LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA LJ 07 Valor: 199,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15028	VENTILADOR MONDIAL 40CM	1,00	UND	199,00	199,00

NF: 27672 Emissao: 31/10/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 2.130,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15029	IMPRESSORA MULTIF LASER BROTHER	2,00	UND	1.065,00	2.130,00

NF: 64477 Emissao: 31/10/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA Valor: 328,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15030	NEW PROTECTOR 1050VA	1,00	UND	259,00	259,00
2	15031	ESTABILIZADOR ETERNIT 300VA	1,00	UND	69,90	69,90

NF: 27671 Emissao: 31/10/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 1.065,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15029	IMPRESSORA MULTIF LASER BROTHER	1,00	UND	1.065,00	1.065,00

NF: 27772 Emissao: 10/11/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 3.079,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14969	AR CONDICIONADO UND.INTERNA	1,00	UND	549,00	549,00
2	15032	REFRIGERADOR 220V 60HZ	1,00	UND	1.480,00	1.480,00
3	15033	AR CONDICIONADO UND.EXT.220V/60	1,00	UND	1.050,00	1.050,00

NF: 27773 Emissao: 10/11/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA MULTI MARCAS LTDA Valor: 3.490,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10496	MESA SECRETARIA	1,00	UND	280,00	280,00
2	13814	ARM MONT 1900X800X400	1,00	PÇ	799,00	799,00
3	13824	GAVET C/2GV	1,00	UND	100,00	100,00
4	15034	GAVETEIRO FIXO 02 GAV.35CM	1,00	UND	195,00	195,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	15035 ARMARIO MONT 1900X800X400	1,00 UND	725,00	725,00
6	15036 CADEIRA ISO GIRATORIO SOLIDA	1,00 UND	271,00	271,00
7	15037 CADEIRA FIXA DE PLASTICO	8,00 UND	140,00	1.120,00

NF: 101506 Emissao: 09/11/2017 Forn.: MADESIL LTDA Valor: 653,36

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15038 ESMALTE COLOR 3,600 AZUL MAR.		3,00	UND	71,12	213,36
2	15039 PINTA MAIS 18 L BRANCO 2220 RESICOLOR		4,00	UND	110,00	440,00

NF: 686 Emissao: 09/11/2017 Forn.: V L DE OLIVEIRA-ME Valor: 39,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13527 PENDRIVE 4GB		2,00	UND	19,90	39,80

NF: 1597 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 615,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		155,04	LT	3,97	615,50

NF: 978 Emissao: 08/11/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 348,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15040 BALOES LATEX E PIGMENTOS TOXICOS		8,00	PÇ	7,40	59,20
2	15041 CANETA MARCA TEXTO CHANFRADA		12,00	UND	0,89	10,68
3	15042 FITILHOS CORES SORTIDAS		3,00	UND	1,49	4,47
4	15043 LAPIS PRETO Nº2 MASTERPINTE		1,00	UND	29,00	29,00
5	15044 PINCEL ATOMICO AZUL		1,00	CX	19,10	19,10
6	15045 SACO DECORATIVO TRANSP.11X19		235,00	UND	0,40	94,00
7	15046 TAPEDE EM E.V.A ENCAIXE DOS NUMEROS		2,00	UND	65,90	131,80

NF: 10337 Emissao: 10/11/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 42,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12734 CLIPS 6/0		2,00	CX	2,00	4,00
2	15047 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS		2,00	UND	17,00	34,00
3	15048 CLIPS 8/0		2,00	CX	2,00	4,00

NF: 1622 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 630,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688 GASOLINA COMUN		158,79	LT	3,97	630,40

NF: 1246 Emissao: 16/11/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 80,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14912 GLP 13		1,00	UND	80,00	80,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 64664 Emissao: 16/11/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA Valor: 124,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13701	CABO DE FORÇA	1,00	UND	124,00	124,00

NF: 690 Emissao: 16/11/2017 Forn.: V L DE OLIVEIRA-ME Valor: 39,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13527	PENDRIVE 4GB	2,00	UND	19,90	39,80

NF: 2087 Emissao: 16/11/2017 Forn.: VIDRAÇARIA TOCANTINS COMERCIO DE VIDROS DE SEG.LTDA ME Valor: 200,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15049	VIDRO INCOLOR	4,00	MT2	50,00	200,00

NF: 2085 Emissao: 16/11/2017 Forn.: VIDRAÇARIA TOCANTINS COMERCIO DE VIDROS DE SEG.LTDA ME Valor: 2.000,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15050	TRILHO SUPERIOR 10MM	6,00	PÇ	30,60	183,60
2	15051	TRAVESSA BRILHANTE 10M	12,00	BA	36,60	439,20
3	15052	TRILHOINFERIOR DUPLO	6,00	PÇ	25,62	153,72
4	15053	PERFIS PARA METRO	12,00	PF	53,21	638,52
5	15054	FECHADURA BATE FECHA	3,00	UND	17,74	53,22
6	15055	VIDRO TEMPERADO	4,43	MT2	120,04	531,78

NF: 890 Emissao: 22/11/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.672,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758	LEITE IN NATURA	2.160,00	LT	1,70	3.672,00

NF: 469 Emissao: 24/11/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA Valor: 325,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12541	GRAMPO P/ GRAMPEADOR	6,00	CX	2,85	17,10
2	14850	TNT CORES VARIADAS	5,00	UND	52,50	262,50
3	14913	BASTAO P COLA QUENTE	3,00	UND	3,69	11,07
4	15056	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	1,00	CX	35,25	35,25

NF: 3697 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 196,09

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12060	ALFINETE	3,00	UND	2,40	7,20
2	14516	PAPEL A4 500FLS	1,00	UND	188,89	188,89

NF: 3695 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 134,31

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10338	PRACHETA	3,00	UND	2,56	7,68

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	10339	GRAMPEADOR	1,00	UND	47,60	47,60
3	11917	EXTRATOR DE GRAMPO	1,00	UND	12,39	12,39
4	12735	PASTA ABA ELASTICA	12,00	UND	1,09	13,08
5	14843	PERFURADOR MASTERPINT METAL P/ ATE 40 FLS	1,00	UND	15,49	15,49
6	15058	BLOCO DE ANOTAÇÕES	8,00	UND	2,24	17,92
7	15059	PASTA GRAMPO TRILHO	5,00	UND	1,15	5,75
8	15060	TESOURA 21 CM	3,00	UND	4,80	14,40

NF: 3696 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA E COMERCIO Valor: 387,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10168	FITA DUREX	10,00	UND	2,49	24,90
2	12118	CAIXA ORGANIZADORA	3,00	UND	20,99	62,97
3	13235	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	4,00	UND	4,43	17,72
4	14516	PAPEL A4 500FLS	1,00	UND	188,89	188,89
5	14865	E.V.A PRETO	10,00	UND	1,09	10,90
6	15061	FOLHA DE E.V.A AMARELO COM GLITER	5,00	PA	3,65	18,25
7	15062	FOLHA DE E.V.A BRANCO	10,00	UND	1,09	10,90
8	15063	FOLHA DE E.V.A VERMELHO COM GLITER	5,00	UND	3,65	18,25
9	15064	FOLHA DE E.V.A PRETO	10,00	UND	1,09	10,90
10	15065	FOLHA DE E.V.A AZUL ESCURO	5,00	UND	1,09	5,45
11	15066	FOLHA DE E.V.A MARROM	5,00	UND	1,09	5,45
12	15067	FOLHA DE E.V.A AMARELO	5,00	UND	1,09	5,45
13	15068	ALFINETE COM CABEÇA C/50UND	3,00	CX	2,40	7,20

NF: 6964 Emissao: 27/11/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 384,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15069	NOBREAK NEW STATION	1,00	UND	384,00	384,00

NF: 6963 Emissao: 27/11/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 144,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14283	TONER CO HP 85 UNIVERSAL	5,00	UND	28,95	144,75

NF: 1635 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 481,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	121,31	LT	3,97	481,60

NF: 64762 Emissao: 22/11/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA Valor: 499,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15070	TELA TRIPE 2,00X1,50 FORMATO DE VIDEO 4X3	1,00	UND	499,00	499,00

NF: 5162 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 611,42

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10767	REFRIGERANTE GOIANINHO	60,00	UND	3,65	219,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	13839 MEXERICA	9,00 KG	3,90	35,10
3	13853 CAQUI	10,00 KG	19,99	199,90
4	13993 ALFACE	12,00 UND	3,50	42,00
5	14073 SUCO CAMP CAJU	29,00 UND	3,98	115,42

NF: 5164 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 159,72

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346 SABAO EM PO 1KG		3,00	UND	3,07	9,21
2	10350 PANO PRATO		10,00	UND	3,99	39,90
3	12378 BANDEJA		5,00	UND	13,95	69,75
4	14466 FLANELA AMARELA		10,00	UND	1,80	18,00

NF: 5163 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 495,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10152 PIRULITO SORTIDO		3,00	PCT	9,69	29,07
2	10230 SALSICHA		5,00	KG	6,99	34,95
3	10238 POLVILHO DOCE		3,00	KG	4,71	14,13
4	10582 COCO RALADO		5,00	KG	2,60	13,00
5	10601 QUEIJO RALADO		5,00	KG	19,45	97,25
6	10767 REFRIGERANTE GOIANINHO		12,00	UND	3,65	43,80
7	12061 MILHO VERDE		10,00	UND	1,66	16,60
8	14003 IOGURTE MORANGO		12,00	UND	3,90	46,80
9	14130 GELATINA 35GR		10,00	UND	0,95	9,50
10	14166 OLEO DE SOJA		10,00	UND	4,39	43,90
11	14319 TRIGO PARA QUIBE 500G		2,00	UND	3,50	7,00
12	14489 FARINHA DE TRIGO		10,00	KG	3,69	36,90
13	14510 ISQUEIRO		2,00	UND	3,99	7,98
14	14759 MISTURA DE BOLO LARANJA		5,00	UND	2,75	13,75
15	14906 MISTURA PARA BOLO APTI CHOCOLATE		3,00	UND	2,75	8,25
16	15012 BALA BUTER TOFFEES CHOCOLATE		4,00	UND	8,98	35,92
17	15013 CREME DE LEITE PIRACANUBA 200G		8,00	UND	2,10	16,80
18	15071 BISCOITO DUNGA		3,00	UND	6,65	19,95

NF: 731 Emissao: 07/12/2017 Forn.: BRAZ DISTRIBUIDORA EIRELI-ME Valor: 109,31

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	864 CORRETIVO LIQ.		3,00	UN	10,25	30,75
2	10337 LIVRO ATA 100 FL		1,00	LV	8,30	8,30
3	10339 GRAMPEADOR		2,00	UND	11,90	23,80
4	11575 COLA QUENTE FINA		1,00	UND	10,36	10,36
5	12157 PORTA LAPIS		2,00	UND	7,25	14,50
6	14920 ENVELOPE SACO KO 229X324 80 G		120,00	UN	0,18	21,60

NF: 48562 Emissao: 12/12/2017 Forn.: POSTO TREVO Valor: 60,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15072 GASOLINA V POWER		13,79	LT	4,35	60,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1678 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A. F. E FILHOS LTDA Valor: 481,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14688	GASOLINA COMUN	121,23	LT	3,97	481,30

NF: 1067 Emissao: 14/12/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 192,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15040	BALOE LATEX E PIGMENTOS TOXICOS	6,00	PC	7,40	44,40
2	15073	PAPEIS VERGE A 4 PCT C / 50FLS	3,00	UND	10,80	32,40
3	15074	PAPEL CASCA DE OVO	4,00	PCT	14,25	57,00
4	15075	PAPEL PARA ETIQUETA ADESIVA PRATA	2,00	UND	19,90	39,80
5	15076	PINCELATOMICO AZUL	1,00	CX	19,10	19,10

NF: 800 Emissao: 13/12/2017 Forn.: PORTA NOVA COMERCIO VAREJO DE ART. Valor: 879,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15077	PISCA MANGUEIRA 180 LED 220W AZUL	4,00	UND	79,90	319,60
2	15078	PISCA 100 LED 220V MULTI FUNÇÃO	15,00	UND	20,00	300,00
3	15079	BOLA TB LISA 6 CM VERMELHA	10,00	UND	12,00	120,00
4	15080	GUIRLANDA TD 10171 38 CM	2,00	UND	30,00	60,00
5	15081	PISCA PISCA 220V CASCATA	2,00	UND	39,90	79,80

NF: 269732 Emissao: 20/12/2017 Forn.: NOE PEREIRA ARTIAGA Valor: 3.536,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14758	LEITE IN NATURA	2.080,00	LT	1,70	3.536,00

NF: 2698 Emissao: 20/12/2017 Forn.: CASA DAS FERRAMENTAS Valor: 28,56

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15082	CANALETA ADESIVADA	7,00	UND	4,08	28,56

NF: 2699 Emissao: 20/12/2017 Forn.: CASA DAS FERRAMENTAS Valor: 23,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11055	CADEADO 30M PADO	1,00	UND	15,00	15,00
2	15083	CORRENTE GALVANIZADA 6MM	0,54	KG	16,67	8,92

NF: 1262 Emissao: 20/12/2017 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 85,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14912	GLP 13	1,00	UND	85,00	85,00

NF: 4924 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 228,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	10,00	KG	2,80	28,00

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	10295 BANANA NANICA	12,00 KG	3,60	43,20
3	14921 MAÇA CEASA	12,00 KG	4,49	53,88
4	14922 MELANCIA CEASA	40,00 KG	2,59	103,60

NF: 4920 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 833,02

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		27,00	KG	3,60	97,20
2	12945 LARANJA		21,00	KG	2,49	52,29
3	13999 MARACUJA		10,00	KG	5,90	59,00
4	14103 MAMAO PAPAIA		21,00	KG	4,50	94,50
5	14114 MELAO		20,00	KG	3,40	68,00
6	14921 MAÇA CEASA		19,00	KG	4,49	85,31
7	14922 MELANCIA CEASA		10,00	KG	2,59	25,90
8	14923 PERA CEASA		18,00	KG	11,99	215,82
9	15084 QUEIJO MINAS		6,00	KG	22,50	135,00

NF: 4923 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 381,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11170 AÇUCAR		4,00	FD	73,50	294,00
2	14315 GENGIBRE BAND SOL 500G		7,00	UND	12,50	87,50

NF: 4921 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 409,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		6,00	KG	3,60	21,60
2	14114 MELAO		10,00	KG	3,40	34,00
3	14501 BISCOITO 800G ROSCA		2,00	UND	6,55	13,10
4	14921 MAÇA CEASA		5,00	KG	4,49	22,45
5	15085 SORVETE MELANO		20,00	UND	14,95	299,00
6	15086 TOMATE DE 2 CEASA		5,00	KG	3,90	19,50

NF: 4926 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 2.373,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1185 CARNE DE 1ø		10,00	KG	17,90	179,00
2	10234 ARROZ PCT		5,00	PCT	11,33	56,65
3	13165 CARNE MOIDA		25,00	KG	13,00	325,00
4	13921 PEITO DE FRANGO		27,00	KG	8,99	242,73
5	13987 PAO HOT DOG		19,00	UN	4,94	93,86
6	13999 MARACUJA		5,00	KG	5,90	29,50
7	14007 PAO DE FORMA		19,00	UND	4,94	93,86
8	14094 BOMBOM		4,00	UND	24,00	96,00
9	14110 BATATA PALHA 500GR		8,00	KG	8,00	64,00
10	14124 MILHO PARA CANJICA 500GR		5,00	UND	1,60	8,00
11	14132 FERMENTO QUIMICO 100GR		13,00	UND	1,75	22,75
12	14310 ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR		11,00	UND	4,30	47,30
13	14363 REFRESCO CAJU		150,00	UND	1,79	268,50

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

14	14461 LINGUICA TOSCANA	8,00 KG	12,00	96,00
15	14552 EXTRATO DE TOMATE 340G	10,00 UND	1,66	16,60
16	14765 FERMENTO EM PO 100G	4,00 UND	1,75	7,00
17	14924 APRESUNTADO BONAMESA 200G	8,00 UND	10,50	84,00
18	15023 LEITE MANACA	22,00 CX	3,20	70,40
19	15026 TEMPERO ARIANE COMPLETO SEM PIMENTA	1,00 UND	4,90	4,90
20	15084 QUEIJO MINAS	11,00 KG	22,50	247,50
21	15088 LEITE MANACA 12 UND	4,00 CX	44,50	178,00
22	15089 OVOS VERMELHO	11,00 UND	12,90	141,90

NF: 4925 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 1.354,03

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484 DETERGENTE POLITRIZ		2,00	UND	28,00	56,00
2	1105 SACO P/ LIXO 100LT		60,00	PCT	5,99	359,40
3	10227 PAPEL HIGIENICO		12,00	PCT	12,00	144,00
4	11532 AGUA SANITARIA		3,00	CX	17,80	53,40
5	11659 VASSORA DE PALHA		2,00	UND	9,79	19,58
6	12063 COADOR P/ CAFE		2,00	UND	3,90	7,80
7	12398 LIMPA ALUMINIO 500ML		1,00	UN	48,00	48,00
8	14327 COPO DESCARTAVEL 200ML		4,00	UND	69,90	279,60
9	14745 SABAO BARRA 5X1		2,00	UND	4,47	8,94
10	15018 COLHE DE 50 UND SANTANA		18,00	UND	2,94	52,92
11	15090 POTE COPOBRAS		11,00	UND	12,99	142,89
12	15091 SACO LIXO PLASTONORTE 30 L		55,00	UND	3,30	181,50

NF: 1099 Emissao: 21/12/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 434,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15092 PAINEL 3 X1,30		1,00	UND	434,00	434,00

NF: 2236 Emissao: 21/12/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA-ME Valor: 1.265,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14244 SALGADINHOS		2.300,00	UND	0,55	1.265,00

NF: 5246 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.224,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	579 AZEITONA		6,00	VD	7,99	47,94
2	10153 PIRULITO		6,00	KG	9,69	58,14
3	13853 CAQUI		10,00	KG	19,99	199,90
4	14157 AMENDOIM 500GR		6,00	PCT	6,99	41,94
5	14166 OLEO DE SOJA		40,00	UND	4,39	175,60
6	14371 REQUEIJAO CREMOSO 220G		2,00	UND	4,10	8,20
7	14428 PIMENTA DO REINO 200G		6,00	UND	7,98	47,88
8	14475 MARGARINA DELICIA 1KG		1,00	KG	8,20	8,20
9	14489 FARINHA DE TRIGO		20,00	KG	3,69	73,80
10	14662 KIWI		10,00	KG	19,98	199,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

11	14894 MEXERICA KG	6,00 KG	3,90	23,40
12	15007 CAFE SAN MARCOS 250 G	8,00 UND	4,64	37,12
13	15071 BISCOITO DUNGA	2,00 UND	6,65	13,30
14	15093 BALA BUTER TORTA DE LIMAO	7,00 UND	8,98	62,86
15	15094 REFRIGERANTE PITHULAO GUARANA 2 L	36,00 UND	3,65	131,40
16	15095 ALHO CABEÇA	2,00 KG	21,70	43,40
17	15096 SUCO NUTI NECTA MARACUJA 1L	13,00 UND	3,98	51,74

NF: 5245 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 124,56

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10255 ESPONJA DE AÇO ASSOLAN		14,00	PCT	1,10	15,40
2	10342 SABAO EM PO		5,00	CX	3,07	15,35
3	10509 FLANELA		5,00	UND	2,25	11,25
4	14770 GUARDANAPO 30X31CM		10,00	UND	1,85	18,50
5	14901 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM		2,00	UND	5,90	11,80
6	15005 DESINFETANTE 2 LT		6,00	UND	3,81	22,86
7	15097 ALCOOL AHANGUERA		2,00	UND	4,74	9,48
8	15098 SACO ALVEJADO ESPECIAL		4,00	UND	4,98	19,92
					TOTAL	128.337,65